
Údlice - Krásný dvůr, ml.žáci 5:3 (2:1)

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Středa, 13 Duben 2011 17:30

Odehráno 10.4.2011 v 10:30

  

V neděli dopoledne hostilo družstvo mladších žáků svého prvního soupeře na domácí půdě.
Bylo jím družstvo z Krásného dvora, které přijelo s cílem oplatit domácím porážku z podzimu.
Odplata ale nevyšla.      

  

Sestava:
1. Michal Jíra
2. Lukáš Išler
3. Daniel Nudčenko
4. Petr Vaněk
5. Karel Štěpánek
6. Luděk Novotný
7. Václav Campr
8. Luboš Trunec
9. Ondřej Holl
10. Lukáš Jíra
11. Jan Machač
12. Jakub Hauser

  

Hráči domácího mužstva šli do zápasu s jednoznačným cílem. Potvrdit porážku mužstva z
Krásného dvora i na domácí půdě a získat tak do tabulky první jarní body. Bohužel i přes
převahu domácího mužstva, kterému se ale nepodařilo vstřelit hostům branku, bylo nakonec
gólově jako první úspěšnější mužstvo hostů. Otevřelo skóre a domácí prohrávali 0:1. Kluci ale
nesložily zbraně a stále se snažili o dosažení gólu a srovnání skóre. Podařilo se. Nakonec byl
poločasový výsledek v prospěch domácích 2:1. Šancí a závarů před soupeřovou brankou ale
bylo nejméně na deset gólů. V druhé půlce zápasu jsme se dál drželi na začátku stanovené
strategie a došlo proto na výměnu na postu gólmanů. Luděk Novotný vystřídal brankářskou
jedničku mužstva Michala Jíru. Cílem bylo nejen vyzkoušet náhradní brankářskou variantu, ale i
jiné složení hráčů v poli. Na obou nových postech se kluci ukázali ve velmi dobrém světle.
Luděk i přes dvě obdržené branky nebyl žádným zklamáním, ale dobrou oporou mužstva. Oba
góli je nutné připsat na vrub velké snahy o útočnou hru a díky docházejícím silám se již
nepodařilo zabránit některým brejkům soupeře. Stejně tak Michal na postu útoku nebo zálohy
fungoval velmi dobře a dokázal výrazně přispět ke zvýšení tlaku na soupeřovu branku.
Příjemným překvapením zápasu byl i výkon Ondry Holla, kterému zápas opravdu vyšel a i díky
jeho přispění padl jeden z našich gólů zápasu. Nakonec se podařilo klukům přidat v druhé půli
zápasu ještě tři góly a zápas tak skončil vítězstvím 5:3. Věřím, že se příště na naši stranu
přikloní i střelecké štěstí a branky nebudou stát kluky tolik sil.

 1 / 2



Údlice - Krásný dvůr, ml.žáci 5:3 (2:1)

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Středa, 13 Duben 2011 17:30

  

Trenér ml.žáků

 2 / 2


